
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,928,750 （税抜き）

¥3,163,050 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥1,701,700 落札
¥1,722,300
¥1,766,800
¥1,857,000
¥2,153,040
¥2,176,500
¥2,244,700

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

三和厨房　株式会社

株式会社　フジマック　堺営業所
旭　株式会社

ホシザキ京阪　株式会社　富田林営業所

株式会社　フジ商設備サービス
株式会社　アイホー　大阪支店

王子テック　株式会社　大阪支店

概　要
数量：30 個 品名：ホテルパン（穴あき） 1/1サイズ 寸法：530*327 深さ65

商号又は名称

日本調理機　株式会社　関西支店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　中西製作所　大阪支店

しスチームコンベクションオーブンに適した仕様であること メーカー：スギ

入　札　の　経　過

小学校給食用厨房消耗品（ホテルパン）の購入

    市指定場所

平成30年2月22日

株式会社　マルゼン　堺営業所

平成30年3月16日

平成30年2月23日

平成30年2月14日

予定価格 

小学校給食用厨房消耗品（ホテルパン）の購入 品名：ホテルパン（穴なし 

株式会社　マルゼン　堺営業所

ルホテルパン 1/1サイズ 寸法：530*325 深さ20mm　エナメルホーローを施 

mm　穴明き メーカー：東栄商事 型番：30023  数量：300 個 品名：エナメ

） 1/1サイズ 寸法：530*327 深さ25mm メーカー：東栄商事 型番：30002   


